m

Rubrica

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO
Comissão Permanente de Licitação • CPL

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Sào Mateus do Maranhão, Estado do Maranhão, através da Secretaria Municipal

de Administração e Planejamento, torna público a REVOGAÇÃO do Pregão Eletrônico n"

021/2021. Processo Administrativo n- 2021,05.26.0020/2021. por problemas detectados no

projeto básico, cujo objeto Contratação de empresa especializada nos serviços de Manutenção

preventiva e corretiva do parque de Iluminação Pública do Município de São Mateus do

Maranhào/MA, com fornecimento de materiais e mão de obra, com abertura prevista para o dia

30/08/2021 às 14h3ürn. Maiores informações entrar em contato através do e-mail

cplsaomateus2021 @gmail.com ou no setor de licitações da Prefeitura Municipal de Sào Mateus

do Maranhão/MA. São Mateus do Maranhão/MA, 25 de agosto de 2021.